附件2
项目编号：                       类别：□重点 □一般

天津职业技术师范大学非盟研究中心基金

任 务 合 同 书

项  目  名  称：

项 目 负 责 人：

承  担  部  门：

起  止  时  间：  年  月  日至   年  月  日

天津职业技术师范大学非盟研究中心2012年制
填表说明

1.本任务合同书用于天津职业技术师范大学非盟研究中心科研项目，项目主管部门为国际交流处非盟研究中心，作为甲方。

2.承担部门指具体研究部门（院、部、所、处等），作为乙方。

3..填表须用计算机打印，字迹清晰，层次分明，文字力求精练、准确，不得使用非规范用语。文本规格为A4纸，封面格式不变，正文一律用小4号字体，打印一式三份。

4.项目编号由非盟研究中心统一编制。

一、共同条款
1.甲方与乙方根据按照《天津工程师范学院科研发展基金管理暂行办法》和国家有关规定，为顺利完成本项目研究工作，特订立共同条款，作为双方在任务合同书执行中共同遵守的依据。

2. 甲方与乙方就非盟研究中心科研项目《                               》（项目编号：        ）的研究，于     年    月    日签订本任务合同书。
甲方：任务合同书签字生效后，按计划及时核拨项目经费，对项目的执行情况进行管理，并严格检查、监督任务合同书执行情况，及时处理和协调出现的问题。

乙方：严格履行任务合同书规定的项目任务，按时完成任务合同书规定的全部研发任务和各项指标。如不能按时完成则必须于每年11月30日前以书面形式向甲方通报情况，说明理由并提出解决办法。否则按违约给与相应处理，直至取消再次申报科研项目权利。

3.凡根据项目具体情况，经双方协商同意订立的附加条款可作为本任务合同书正式内容的一部分，与本任务书具同等效力。

4.甲方应根据知识产权管理制度，对项目执行中产生的研究成果及时采取知识产权保护措施，依法取得相关知识产权，并予以有效管理和充分使用。乙方在项目执行中产生的研究成果归乙方和天津职业技术师范大学共同所有，取得的专利为职务发明。

5.乙方若要发表与本项目有关的各类保密资料，须根据有关保密规定审查后，确定准否发表。擅自发表者要承担失密责任。

6.以学校财政资金资助为主的科技项目研究成果及其形成的知识产权，涉及国家安全、国家利益和重大社会公共利益的，学校在验收时将予以确认。根据需要保留无偿使用、进一步开发、使之有效利用和获取收益的权力。

7. 乙方因某种原因（如：与实施方案内容有重大出入、负责人或主要研究人员调离或出国、挪用经费、技术措施或实施条件不落实等）致使本任务合同书无法执行而中止时，应部分或全部退还已拨经费；如乙方没有提出中止要求，甲方根据实际情况有权提出中止执行的处理决定。
   8. 本任务合同书于各方签订之日至甲方出具项目（课题）验收、鉴定书之日止有效。

乙方承诺：

对承担的2014年度非盟研究中心科研项目，保证按任务合同书所确定的研究目标和任务按时完成并结题，项目完成时间为20   年   月～20  年  月 ；严格按经费预算使用经费，接受非盟研究中心的监督和检查。

                                            项目负责人：

                                             20   年     月    日

二、项目成员情况

	项目名称

	所属学科

	研究类型

	1、基础研究 2、应用研究

3、开发研究 4、其他

	负责人

	性别

	出生

年月
	年      月

	技术职务

	行政

职务

	研究
方向

	所在部门

	学位

	联系
电话
	家庭电话：

	手机：

	主

要

成

员

	姓名
	年龄
	学位
	技术

职务
	专业
	任务分工
	签 字

	人员

构成
	总人数
	教授
	副教授
	讲师
	其它
	博士
	硕士
	学士

三、项目情况
	项目主要研究内容及目标：（限填200字）

	项目的主要创新点：（限填200字）

	工作进度安排：

	预期成果或技术指标：

	提交成果形式（参见注释要求选择相应内容）

	□工作报告
	□研究报告

□技术报告
	□一般论文    篇数（  ）

□核心论文    篇数（  ）

□外刊论文    篇数（  ）
	□样机

□软件

□样品
	□专利
□调查报告

□专著
	□其他

	注：非盟研究中心科研项目结题要求如下：

一般项目结题要求：①公开发表1篇与项目研究有关的学术论文，或②出版学术专著1部，或③）相关成果获得省部级三等奖及以上奖励。

重点项目结题要求：①在“要目总览”中的中文核心期刊和《天津职业技术师范大学科研奖励暂行办法》（津职师大科发〔2012〕4号）第五条类别Ｄ及以上刊物发表与项目研究有关的学术论文1篇；或②出版学术专著1部；或③相关成果获得省部级三等奖及以上奖励。

四、经费预算                                   单位：万元
	经费来源
	学校资助
	企事业资助
	自筹

	合   计

	调研（差旅）费

	资料费

	办公用品费

	材料购置费

	试验及外加工费

	小型零部件、元器件购置费（注：500元以上小型设备、零部件、元器件要逐项注明）。

	学术交流费

	文献检索查新费

	结题验收费

	其他支出

	合计

五、各方签约

	甲方：国际交流处非盟研究中心

经 办 人（签字）：                     负 责 人（签字）：

部门公章

                                        年   月   日

	乙方：项目承担部门

项 目 负 责 人（签字）：

主要成员（签字）

承担部门负责人（签字）：                   部门公章

年        月       日

PAGE
-1-